
List2

PŘEDMĚT

ANGLICKÝ JAZYK

MATEMATIKA

NÁŠ SVĚT HODINY

POZNÁM, KOLIK JE HODIN (ČTVRT, PŮL, TŘIČTVRTĚ, 

CELÁ HODINA)

NAPÍŠU SPRÁVNĚ HORNÍ I DOLNÍ KLIČKU   UVOLŇOVACÍ CVIKY STR. 30-31

ŘEKNU, KTERÁ ZVÍŘÁTKA MÁM A NEMÁM RÁD/A.

ANIMAL FRIENDS. SLOVÍČKA: A BIRD, A CAT, A DOG, A MOUSE, 

A SNAKE, A TIGER. FRÁZE: DO YOU LIKE - DOGS, CATS…? YES, I 

DO. NO, I DON´T.

CÍL

  Týdenní plán

    11.1. - 15.1.

UČIVO

ZAČÍNÁME ČÍST A PSÁT STR. 80-85

HRAJEME SI VE ŠKOLE I DOMA STR. 61

ČESKÝ JAZYK

PŘEČTU A NAPÍŠU VŠECHNA VELKÁ PÍSMENKA

ROZUMÍM SLOVNÍ ÚLOZE PRACOVNÍ SEŠIT STR. 54-56, 67

NAJDU SÁM/A 3 UKRYTÁ SLOVA

Stránka 1



List2

Informace pro rodiče:

Vaše paní učitelky Katka Klímová, Verča Pavlíčková a Barča Klíčová

V anglickém jazyce budeme procvičovat slovíčka pomocí pexesa https://bit.ly/3nmlzcE a  fráze I like/I don´t like https://bit.ly/38mnWrX.

V případě jakýkoliv dotazů nebo nejasností se na mě nebo paní učitelky Verču nebo Barču neváhejte obrátit.

Milí rodiče, v tomto týdnu budeme psát pololetní práce z Čj a M, protože se nám přiblížilo pololetí. Není nutné písemkami děti nějak stresovat, budou 

jednoduché a kdyby si někdo opravdu nevěděl rady, rády pomůžeme :-). 

Písemnou práci z M budeme psát ve čtvrtek 14.1.

Tématem Tv vysílání bude Proč mám rád/a zimu. Kritéria hodnocení: 1 souvislá věta a obrázek. Vysíláme ve středu 13.1.

Děti si do NS ve středu přinesou jakékoliv hodiny. Předem děkuji. 

Písemnou práce z Čj budeme psát ve středu 13.1. 

V případě sněhové nadílky budeme chodit v Tv bobovat. Prosím o vhodné oblečení: rukavice, čepice, šály apod. Děti si mohou nosit své vlastní  (boby, lopaty, 

talíře...) nebo využít družinové talíře na sníh, které však v případě záměrného poškození bude nutné uhradit. Cena starších talířů je 100,-, nových 250,-. Děkuji 

za pochopení. 

V tomto týdnu děti dostanou druhý díl Čj. Prosím o jeho obalení. 

Stránka 2


